
ZARZĄDZENIE NR 75/2019

BURMISTRZA GMINY I  MIASTA  JANIKOWO

z  dnia  17 września 2019 roku

w  sprawie  zmian  w  zakresie  określenia  podstawowych  parametrów
i wskaźników do opracowania projektu budżetu na 2020 rok

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XLI/286/2010 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia
14 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej
zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo
z  dnia  12  sierpnia  2019  roku  w  sprawie  określenia  podstawowych  parametrów
i  wskaźników  do  opracowania  projektu  budżetu  na  2020  rok,  otrzymuje  brzmienie
zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

 Andrzej Brzeziński



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 75/2019

BURMISTRZA GMINY I  MIASTA  JANIKOWO
z  dnia  17 września 2019 roku

w sprawie zmian w zakresie określenia podstawowych parametrów i wskaźników 
do opracowania projektu budżetu na 2020 rok

Przy  opracowaniu  załącznika  do  zarządzenia  korzystano  z  informacji  zawartych
w założeniach  projektu  budżetu  państwa  na  2020  rok  oraz  Obwieszczenia  Ministra
Finansów z  dnia  24  lipca  2019 roku w sprawie  górnych granic  stawek kwotowych
podatków i opłat lokalnych na rok 2020 (MP z 2019 roku, poz. 738). Zmiany obejmują
zapisy w poz. 4 i 5 załącznika.

2



                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2019
                                                                                                                   Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo
                                                                                                                                z dnia 17 września 2019 roku

PROGNOZA STAWEK PODATKOWYCH NA 2020 ROK

                                             

Lp. Wg uchwały         

RM  na 2019 rok           

Propozycja

 na 2020 rok         

Wg Obwieszczenia

Ministra Finansów

 1. Budynki mieszkalne                            0,70 0,81 0,81

 2. Budynki pozostałe, w tym zajęte na 
prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności. Pożytku publicznego      

7,90 8,05 8,05

 3. Budynki zajęte na działalność 
gospodarczą                    

23,47 23,90 23,90

 4. Garaże 7,90 8,05 8,05

 5. Wiaty 7,90 8,05 8,05

 6. Budynki zajęte na sprzedaż materiału 
siewnego                   

10,98 11,18 11,18

 7. Budynki zajęte na działalność w 
zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych                                        

4,78 4,87 4,87

 8. Budowle 2% 2% 2%

 9. Grunty zajęte na działalność 
gospodarczą                        

0,93 0,95 0,95

10. Grunty pozostałe                                 0,32 0,40 0,50

11. Grunty pod jeziorami                          4,71 4,80 4,80

12. Grunty niezabudowane objęte 
obszarem rewitalizacji

3,09 3,15 3,15

Pozostałe stawki:

- cena 1q żyta                                                                                              46,00                  

3


	ZARZĄDZENIE NR 75/2019
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

	DO ZARZĄDZENIA NR 75/2019
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO


